
 
 

1 
 

DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ O RECIPROČNÍ SPOLUPRÁCI 
 

Smluvní strany: 

Hotel TRINITY s.r.o. 
Se sídlem: Pavelčákova 22/445, 779 00 Olomouc 
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 25529 
IČ: 26802970 
DIČ: CZ26802970 
Zastoupena:  Ing. BORIS NĚMEČEK, jednatel 
  Ing. MILAN VÁLEK, jednatel 
  RADIM NĚMEČEK, jednatel 
Kontaktní osoba:  
 
(dále jen jako objednavatel) 

a 

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace 
Se sídlem: tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 
Zapsaná ve VR u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 989 
IČ: 100544 
DIČ: CZ00100544 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 331 811/0100 
Zastoupena: Ing. DAVID GERNEŠ, ředitel 
 
 
(dále jen jako divadlo) 

se prostřednictvím tohoto Dodatku č. 1 dohodli na změně Smlouvy o reciproční spolupráci  ze dne   

13. 2. 2020, takto: 

 

v důsledku vzniklé zákonné povinnosti omezit (resp. uzavřít) provoz Moravského divadla Olomouc – a 

tedy nemožnosti a zákazu pořádání divadelních představení – a to na základě přijatých (platných a 

závazných) krizových opatření - usnesení, mimořádných opatření (a dalších legislativních, právně 

závazných aktů) vydaných příslušnými orgány (zejména: Vládou ČR, Ministerstvem zdravotnictví ČR, 

/případně/ Parlament ČR) pro území České republiky v návaznosti na vyhlášený nouzový stav z 

důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu coronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ 

se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak, že: 

 

 

 

 



 
 

2 
 

Článek III. Specifikace poskytovaných služeb, bod 1. 

 

Původní text:   

DONAHA!, činohra/ premiéra 20. 3. 2020 

KRVAVÁ SVATBA, balet/ premiéra 17. 4. 2020 

NEDOTKNUTELNÍ, činohra/ premiéra 8. 5. 2020  

FIDELIO, opera/ premiéra 5. 6. 2020 

MORAVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO, open air festival, srpen 2020 

ZÁNIK SAMOTY BERHOF, činohra/ premiéra 18. 9. 2020 

HELLO DOLLY, opereta/ premiéra 09. 10. 2020 

SÓLO PRO TŘI, balet/ premiéra  30. 10. 2020 

DOKUD NÁS LEŽ NEROZDĚLÍ, činohra/ premiéra 20. 11. 2020 

IL TROVATORE (Trubadúr), opera/ premiéra 18. 12. 2020 

 

Se nahrazuje novým zněním: 

DONAHA!, činohra/ premiéra  4. 9. 2020 

KRVAVÁ SVATBA, balet/ premiéra  7. 9. 2020 

NEDOTKNUTELNÍ, činohra/ premiéra  18. 9. 2020 

FIDELIO, opera /  premiéra  9. 10. 2020 

MORAVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO, open air festival, srpen 2020 

HELLO, DOLLY!, opereta/ premiéra  4. 12. 2020 

SÓLO PRO TŘI, balet/ premiéra  30. 10. 2020 

GALAVEČER 100  / slavnostní galavečer, listopad 2020 

 

 

 

Dále mění: 

Článek III. Specifikace poskytovaných reklamních služeb, bod 1. 

 



 
 

3 
 

Původní text: 

- umístěním loga na měsíčních programových plakátech v období: březen 2020 – prosinec 

2020; 

- inzercí v periodiku Za oponou formou 1/4 strany + umístění loga v tiráži v období březen 

2020 – prosinec 2020 (inzerci dodá na své náklady objednatel v tiskovém formátu PDF dle 

normy PDF/X-1a:2001 na email: petr.zadorozny@mdol.cz nejpozději do 15. dne v měsíci, 

který předchází měsíci tisku); 

- inzercí formou ½ strany v programových brožurách k inscenacím výše uvedených (inzerci 

dodá na své náklady objednatel v tiskovém formátu PDF dle normy PDF/X-1a:2001 na 

email: petr.zadorozny@mdol.cz nejpozději 10 dnů před termínem premiéry); 

Se nahrazuje novým zněním: 

- umístěním loga na měsíčních programových plakátech v období: březen 2020 – prosinec 

2020 (mimo duben 2020 – srpen 2020); 

- inzercí v periodiku Za oponou formou 1/4 strany + umístění loga v tiráži v období březen 

2020 – prosinec 2020 /mimo květen 2020 – srpen 2020/, (inzerci dodá na své náklady 

objednatel v tiskovém formátu PDF dle normy PDF/X-1a:2001 na email: 

petr.zadorozny@mdol.cz nejpozději do 15. dne v měsíci, který předchází měsíci tisku); 

- inzercí formou ½ strany v programových brožurách k inscenacím výše uvedených /mimo 

Moravské divadelní léto a Galavečer/, (inzerci dodá na své náklady objednatel 

v tiskovém formátu PDF dle normy PDF/X-1a:2001 na email: petr.zadorozny@mdol.cz 

nejpozději 10 dnů před termínem premiéry); 

 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny: 

DODATEK je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nich obdrží OBJEDNAVATEL a DIVADLO  po 1 vyhotovení. 

DODATEK  nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci STRAN.  

DIVADLO zveřejní DODATEK v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.   

V Olomouci dne:      V Olomouci dne:  

 
 
_____________________________    __________________________ 
Moravské divadlo Olomouc, p.o.    Hotel TRINITY s.r.o. 
Ing. DAVID GERNEŠ, ředitel     Ing. BORIS NĚMEČEK, jednatel 
   
 
        __________________________ 
        Hotel TRINITY s.r.o. 
        Ing. MILAN VÁLEK, jednatel 
 
 
        __________________________ 
        Hotel TRINITY s.r.o. 
        RADIM NĚMEČEK, jednatel 


